Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE SAPEZAL

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°. 028/2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

O Município de Sapezal - MT, torna público, para conhecimento dos interessados a Adesão/ Carona da Ata de Registro de
Preço n°. 028/2015, do Pregão Presencial n°. 021/2015, da Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte-MT, tendo como
objeto: AQUISIÇÃO DE  ROLO COMPACTADOR, no Valor total de R$ 312.500,00(Trezentos e Doze Mil e Quinhentos
Reais), tendo como detentora da referida Ata a empresa ALFA-COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME, inscrita no
CNPJ nº 13.731.784/0001-70 .

Sapezal - MT, 14 de dezembro de 2015.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1193f1d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:30:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial